
2026 期間・時間限定優待券

（本券のご利用は北海道在住のお客様に限ります。道外同伴者料金は、裏面に記載がございます。）

2026年3月20日（金・祝）～12月13日（日）

※営業期間は変更となる場合がございます。

ニスパ 18ホールズ / イコロ（アシリ・ピリカ・カムイ）27ホールズ

－45ホールズ－

道民ゴルファーあり 表1



・当コースの都合により、ご予約後も予告なく料金変更及び利用停止を行う場合がございます。　・既にいただいたご予約に対し、日程並びに時間
変更に応じていただく場合がございます。　・予告なしに当日、キャディ付プレーからセルフプレーへの変更をさせていただく場合がございます。
※上記、ご予約をもって同意いただいたものとさせていただきます。　※裏面を必ずご確認下さい。

●本券をご利用してのご予約及びプレーは、北海道在住の方に限らせていただきます。証明書をご提示いただく場合がございます。
●本券表面の料金は、１ラウンド（４バック時）１名様あたりの価格（税込）です。尚、ロッカーフィは別途550円です。

●ご予約の際、本券ご利用の旨とプレースタイル（キャディ付ｏｒセルフ）及び希望コースをお申し出下さい。

●ご利用当日、受付の際に本券をフロントにご提出下さい。未提出及びご精算時の提出は優待の適用はできません。

●飲食物のお持ち込み並びに飲食はお断り致します。

●キャディ付の場合、2B 3,520円、3B 1,650円の割増料金がそれぞれ発生します。

●セルフの場合、2B 2,200円、3B 1,320円の割増料金がそれぞれ発生します。

●キャディ付プレーはカート付となっておりますが、コースコンディション並びに当コース側の都合によりコース変更する場合がござい

ます。

●他の優待券によるご予約、インターネット予約、旅行会社経由のご予約の際にはご利用できません。

●当コースご利用の場合は、利用約款及びキャンセルポリシーを承諾いただいたものとしてご利用いただきます。

TEL 0144-55-1888
FAX 0144-55-1889

URL https://www.nidomcc.jp/

2026 期間・時間限定優待券

●有効期限／2026年3月20日より2026年12月13日迄有効

３月～４月・11月～12月 ３月・4月・
11月～12月

5月・10月 5月・10月

6～9月 6～9月

キャディ・カート付プレー（ニスパ・イコロ）

3月～5月
10月～12月

6月～9月

平日
キャディ・カート付 セルフプレー

土日祝
平日
土日祝

※ニスパセルフは平日1,000円/土日祝2,000円増し

平日
土日祝
平日
土日祝

平日期間 土日祝

GWスペシャル
（4/26、4/29、5/3～5/6）

GWスペシャル
（4/26、4/29、5/3～5/6）

20,000円～15,000円～

18,000円～ 28,000円～

11,000円～ 16,000円～

21,000円
31,000円
24,000円
34,000円

14,000円
23,000円
16,000円
25,000円

11,000円～

セルフプレー
期間／コース 平日 土日祝

7,500円～
8,500円～

イコロ

ニスパ

イコロ

ニスパ

イコロ

ニスパ

イコロ

ニスパ

8,000円～5,000円～
10,000円～6,000円～
13,000円～
15,000円～

6,500円～
8,000円～
5,500円～
7,000円～

10,000円～
12,000円～

［北海道外同伴者料金］

本券_表

本券_裏

〈道民ゴルファー限定メニュー〉

〈追加ハーフプレー特別優待〉当日プレー料金の半額でご利用いただけます。

各種1,210円
・昔風醤油ラーメン・五目チャーハン・中華ちらし・マーボー丼
・ヒレカツ丼・特製ナポリタンスパゲティ・ホッキカレー
・ホルモン焼きそば

〈道民限定コンペ弁当〉・・・・・
2026年
3月～5月/
10月～12月 ※表示価格には消費税（10％）が含まれております。　※ご注文は北海道内在住者様に限定させていただきます。

少人数のプライベートコンペから大型コンペまで対応いたします。
メニュー例：キンキ西京焼／天ぷら（イカ・野菜）／
豚生姜焼き／造り（鮪・甘海老）

※予告無くメニュー、料金変更及び終了させていただく場合がございます。 ※内容は変更になる場合がございます。

2,200円


