

道民ゴルファーあり

表1

道民ゴルファー限定

NIDOM
CLASSIC COURSE

ニドムクラシックコース
— 45ホールズ —

2026 期間・時間限定優待券

ニスパ 18ホールズ / イコロ (アシリ・ピリカ・カムイ) 27ホールズ

(本券のご利用は北海道在住のお客様に限ります。道外同伴者料金は、裏面に記載がございます。)

2026年3月20日(金・祝)～12月13日(日)

※営業期間は変更となる場合がございます。

2026 期間・時間限定優待券 〈追加ハーフプレー特別優待〉 当日プレー料金の半額でご利用いただけます。

キャディ・カート付プレー (ニスバ・イコロ)			セルフプレー			
期間	平日	土日祝	期間/コース	平日	土日祝	
3月~4月・11月~12月	11,000円~	16,000円~	3月・4月・11月~12月	イコロ	5,000円~	8,000円~
			ニスバ	6,000円~	10,000円~	
6~9月	18,000円~	28,000円~	6~9月	イコロ	6,500円~	13,000円~
				ニスバ	8,000円~	15,000円~
5月・10月	15,000円~	20,000円~	5月・10月	イコロ	5,500円~	10,000円~
				ニスバ	7,000円~	12,000円~
GWスペシャル (4/26、4/29、5/3~5/6)	11,000円~		GWスペシャル (4/26、4/29、5/3~5/6)	イコロ	7,500円~	
				ニスバ	8,500円~	

・当コースの都合により、ご予約後も予告なく料金変更及び利用停止を行う場合がございます。・既にいただいたご予約に対し、日程並びに時間変更に応じていただく場合がございます。・予告なしに当日、キャディ付プレーからセルフプレーへの変更をさせていただく場合がございます。 ※上記、ご予約をもって同意いただいたものとさせていただきます。 ※裏面を必ずご確認ください。



2026年
3月~5月/
10月~12月

〈道民golfer限定メニュー〉 各種1,210円

- ・昔風醤油ラーメン・五日チャーハン・中華ちらし・マーボー丼
- ・ヒレカツ丼・特製ナポリタンスパゲティ・ホッキカレール
- ・ホルモン焼きそば

※予告無くメニュー、料金変更及び終了させていただく場合がございます。

〈道民限定コンペ弁当〉 2,200円

- ・少人数のプライベートコンペから大型コンペまで対応いたします。
- ・メニュー例：キンキ西京焼 / 天ぷら (イカ・野菜) / 豚生姜焼き / 造り (鮎・甘海老)

※内容は変更になる場合がございます。

※表示価格には消費税(10%)が含まれております。 ※ご注文は北海道内在住者様に限定させていただきます。

ニドムクラシックコース 

●有効期限 / 2026年3月20日より2026年12月13日迄有効

[ご利用上のお願ひ]

- 本券をご利用してのご予約及びプレーは、北海道在住の方に限らせていただきます。証明書をご提示いただく場合がございます。
- 本券表面の料金は、1ラウンド(4バック時)1名様あたりの価格(税込)です。尚、ロッカーフィは別途550円です。
- ご予約の際、本券ご利用の旨とプレースタイル(キャディ付orセルフ)及び希望コースをお申し出下さい。
- ご利用当日、受付の際に本券をフロントにご提出下さい。未提出及びご精算時の提出は優待の適用はできません。
- 飲食物のお持ち込み並びに飲食はお断り致します。
- キャディ付の場合、2B 3,520円、3B 1,650円の割増料金がそれぞれ発生します。
- セルフの場合、2B 2,200円、3B 1,320円の割増料金がそれぞれ発生します。
- キャディ付プレーはカート付となっておりますが、コースコンディション並びに当コース側の都合によりコース変更する場合がございます。
- 他の優待券によるご予約、インターネット予約、旅行会社経由のご予約の際にはご利用できません。
- 当コースご利用の場合は、利用約款及びキャンセルポリシーを承諾いただいたものとしてご利用いただけます。

[北海道外同伴者料金]

	キャディ・カート付		セルフプレー	
	平日	土日祝	平日	土日祝
3月~5月	21,000円		14,000円	
10月~12月	31,000円		23,000円	
6月~9月	平日	24,000円	平日	16,000円
	土日祝	34,000円	土日祝	25,000円

※ニスバセルフは平日1,000円/土日祝2,000円増し

ご利用
代表者名

[ゴルフ・宿泊のご予約はニドム総合予約センターへ]
TEL 0144-55-1888
FAX 0144-55-1889
URL <https://www.nidomcc.jp/>